Xupos AnekcaHap AneKkcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnio4ymBLUee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocCTaBJieHusA

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKM
468/7108 000 "LUHOun3C" 01.07.2021
469/7109 000 "UHOwmn3C" 01.07.2021
473/7113 000 "UHOwmn3C" 05.07.2021
474/7114 000 "UHOwmn3C" 05.07.2021
475/7115 000 "UHOwmn3C" 09.07.2021
493/7133 000 "LHOun3C" 19.07.2021
494/7134 000 "UHOwmn3C" 14.07.2021

CBepeHun

Knpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007466

15.07.2011

Bup
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHasA
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa pbIHOYHasA
HeABNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHasA
HeABNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa pbIHOYHasA
HeBVXUMOCTU

3eMenbHbIN
Yy4aCTOK 1 XXNJI0MN

pbIHOYHas
[OM, OLeHKa

HeABVXXNMOCTN

Hexwnnoe
rnomellueHue,

pbIHOYHas
oLEeHKa

HeOBUXXUMOCTH
KBapTupa,

OoLEeHKa PbIHOYHaA
HeOABUXUMOCTHU

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU



495/7135

500/7140

501/7141

505/7145

507/7147

509/7149

511/7151

512/7152

516/7156

518/7158

526/7266

527/7267

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

14.07.2021

23.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

Hexxunnoe
rnomeuleHune,
oLeHKa
HeABVM>XUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

3eMenbHbIN
y4acCToK, OLeHKa
HeOBUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBVXNUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



529/7269

531/7171

536/7176

537/7177

538/7178

539/7179

543/7183

544/7184

545/7185

551/7191

552/7192

553/7193

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn2C"

000 "UHOn3C"

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

19.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

3eMenbHble
y4acTKn n
30aHUs, OUEHKa
HeABVMXNMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

Hexxunnoe
rnomeLleHune,
oueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeABMNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



554/7194

556/7196

557/7197

564/7204

566/7206

567/7207

568/7208

572/7212

574/7214

575/7215

578/7218

579/7219

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn2C"

000 "UHOn3C"

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

20.08.2021

31.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

Hexxunnoe
rnomeLleHune,
oueHKa
HeABUMXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeABNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTH

He>xunoe 3gaHne
N 3eMefbHbIN
Yy4acTOK, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



580/7220

585/7225

586/7226

587/7227

588/7228

591/7231

592/7232

594/7234

595/7235

596/7236

599/7239

601/7241

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOunaC"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

25.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

09.09.2021

02.09.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHkKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMenbHbIN
Yy4acCToK, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HEeABMXNMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



602/7242

603/7243

604/7244

606/7246

607/7247

608/7248

614/7254

615/7255

618/7258

620/7260

625/7265

626/7266

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

06.09.2021

16.09.2021

21.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

3eMebHbIN
y4acToK, OLLeHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa

HeOBMXNMOCTN

3eMeNbHbIN

Y4aCTOK 1 XKWNJI0N

[OM, OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

3eMenbHbIN
y4acCToK, OLeHKa
HeOBUXNMOCTU

CoopyxeHue,
oLleHKa
HeOBUXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBVXNUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



627/7267

628/7268

629/7269

630/7270

632/7272

635/7275

636/7276

637/7277

638/7278

640/7280

641/7281

642/7282

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn2C"

000 "UHOn3C"

13.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

21.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

3pnaHue n
3eMesibHbIN
Yy4acTOK, OLLeHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXXUMOCTHN

3paHue n
3eMesIbHbIN
Yy4acToOK, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTHN

KBapTupa,
oLleHKa
HeABUNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeABMNXXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABUNXVUMOCTN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



643/7283

644/7284

645/7285

646/7286

653/7293

654/7294

655/7295

656/7296

661/7301

666/7306

667/7307

673/7313

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOunaC"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

20.09.2021

20.09.2021

17.09.2021

23.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

3eMenbHbIN
y4acCToK, OLeHKa
HeOBWXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHkKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeABVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBVXUMOCTU

KesapTupa,
oueHKa
HEeABMXNMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



674/7314

677/7317

683/7323

000 "LUHOn>C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

PbIHOYHaA

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBNXUMOCTH

pbIHOYHas

KBapTupa,
oueHKa
HeBVXUMOCTU

PbIHOYHaA



