Жиров Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Жиров Александр	Александрович				
		007466					
Дата вклю	очения в реестр чл	енов РОО	15.07.2011				
Номер заключившее Дата договор на составления оценке оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
468/7108	000 "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			
469/7109	ООО "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			
473/7113	ООО "ЦНОиЭС"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			
474/7114	ООО "ЦНОиЭС"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			
475/7115	ООО "ЦНОиЭС"	09.07.2021	Земельный участок и жилой дом, оценка недвижимости	рыночная			
493/7133	000 "ЦНОиЭС"	19.07.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная			
494/7134	000 "ЦН0иЭС"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			

495/7135	000 "ЦНОиЭС"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
500/7140	ООО "ЦНОиЭС"	23.07.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
501/7141	000 "ЦНОиЭС"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
505/7145	ООО "ЦНОиЭС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
507/7147	ООО "ЦНОиЭС"	23.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
509/7149	ООО "ЦНОиЭС"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
511/7151	ООО "ЦНОиЭС"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
512/7152	ООО "ЦНОиЭС"	29.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
516/7156	ООО "ЦНОиЭС"	02.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
518/7158	ООО "ЦНОиЭС"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
526/7266	ООО "ЦНОиЭС"	05.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
527/7267	000 "ЦНОиЭС"	06.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

529/7269	000 "ЦНОиЭС"	09.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
531/7171	ООО "ЦНОиЭС"	09.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
536/7176	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
537/7177	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
538/7178	000 "ЦНОиЭС"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
539/7179	000 "ЦНОиЭС"	13.08.2021	Земельные участки и здания, оценка недвижимости	рыночная	
543/7183	000 "ЦНОиЭС"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
544/7184	000 "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
545/7185	000 "ЦНОиЭС"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
551/7191	000 "ЦНОиЭС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
552/7192	000 "ЦНОиЭС"	17.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
553/7193	000 "ЦНОиЭС"	17.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

554/7194	ООО "ЦНОиЭС"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
556/7196	ООО "ЦНОиЭС"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
557/7197	ООО "ЦНОиЭС"	18.08.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
564/7204	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
566/7206	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
567/7207	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
568/7208	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
572/7212	ООО "ЦНОиЭС"	23.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
574/7214	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
575/7215	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
578/7218	ООО "ЦНОиЭС"	24.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
579/7219	ООО "ЦНОиЭС"	24.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

580/7220	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
585/7225	000 "ЦНОиЭС"	27.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
586/7226	ООО "ЦНОиЭС"	30.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
587/7227	ООО "ЦНОиЭС"	27.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
588/7228	000 "ЦНОиЭС"	27.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
591/7231	ООО "ЦНОиЭС"	30.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
592/7232	000 "ЦНОиЭС"	30.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
594/7234	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
595/7235	000 "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
596/7236	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
599/7239	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
601/7241	ООО "ЦНОиЭС"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

602/7242	000 "ЦНОиЭС"	02.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
603/7243	ООО "ЦНОиЭС"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
604/7244	ООО "ЦНОиЭС"	03.09.2021	Земельный участок и жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
606/7246	ООО "ЦНОиЭС"	03.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
607/7247	ООО "ЦНОиЭС"	03.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
608/7248	ООО "ЦНОиЭС"	06.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
614/7254	ООО "ЦНОиЭС"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
615/7255	ООО "ЦНОиЭС"	06.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
618/7258	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
620/7260	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Сооружение, оценка недвижимости	рыночная	
625/7265	ООО "ЦНОиЭС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
626/7266	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

627/7267	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
628/7268	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
629/7269	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
630/7270	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
632/7272	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
635/7275	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
636/7276	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
637/7277	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
638/7278	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
640/7280	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
641/7281	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
642/7282	ООО "ЦНОиЭС"	17.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

643/7283	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Квартира, оценка	рыночная	
043/7203	ооо цпоизе	20.03.2021	недвижимости	ponto max	
644/7284	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
645/7285	ООО "ЦНОиЭС"	17.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
646/7286	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
653/7293	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
654/7294	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
655/7295	ООО "ЦНОиЭС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
656/7296	ООО "ЦНОиЭС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
661/7301	000 "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
666/7306	000 "ЦНОиЭС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
667/7307	ООО "ЦНОиЭС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
673/7313	ООО "ЦНОиЭС"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

674/7314	000 "ЦНОиЭС"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
677/7317	000 "ЦНОиЭС"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
683/7323	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	